ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 апреля 2012 г.
	№ 169-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 11.03.2012 № 113-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 6 Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов), утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 11.03.2012 № 113-П «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)», изменение, заменив в пункте 6.3 слова «двадцать рабочих дней» словами «двадцать рабочих дней,».

Губернатор – Председатель

Правительства области
                                                                          С.И.Морозов

1604ам1